
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 
Havlíčkovo náměstí 57 
580 61 Havlíčkův Brod 
 
 

V HAVLÍČKOVĚ BRODĚ SE USKUTEČNIL EXPERTNÍ SEMINÁŘ SE 
ZAHRANIČNÍ ÚČASTÍ V RÁMCI PROJEKTU „VÝMĚNA MEZINÁRODNÍCH 
ZKUŠENOSTÍ A DOBRÉ PRAXE V SOCIÁLNÍ OBLASTI“  
(14. 10. 2013) 
 
 
Město Havlíčkův Brod získalo dotaci z programu Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost na realizaci projektu „Výměna mezinárodních zkušeností a dobré praxe 
v sociální oblasti“. Termín realizace projektu je 31. 12. 2012  až 30. 12. 2014.    
 
Hlavním cílem projektu je přispět ke zintenzivnění mezinárodní spolupráce v oblasti lidských 
zdrojů a zaměstnanosti. Přenést do České republiky zkušenostï, know-how a příklady dobré 
praxe, vytvoření inovace a prokázání její funkčnosti a proveditelnosti. 
 
Projekt má zahraničního partnera mesto Spišká Nová ves (Slovensko).     
 
 
Po I. pilotním testování se v Havlíčkově Brodě uskutečnil expertní seminář se zahraniční 
účastí. Na seminář byli pozváni zástupci partnera projektu, s kterými byly konzultovány 
závěry z pilotního testování a se kterými probíhaly diskuse nad otázkami kvality a obsahu 
inovativních prvků. 
Seminář byl zaměřen nejenom na oblast I. zahraniční stáže - dobrovolnictví, ale i na další dvě 
oblastí - vzdělávání a zvyšování zaměstnavatelnosti a téma rovných příležitostí žen a mužů, 
které budou předmětem zbývajících dvou zahraničních stáží.    
 
Projekt bude v listopadu 2013 pokračovat další klíčovou aktivitou – II. zahraniční stáž ve 
Spišské Nové Vsi.  
 
 
 
 
Alena Doležalová 
tisková mluvčí 
Městský úřad  
Havlíčkův Brod 
tel.: 569 497 106 
mob.: 723 444 778 
e-mail: adolezalova@muhb.cz 
 
 

mailto:adolezalova@muhb.cz

	V havlíčkově brodě se uskutečnil expertní seminář se zahraniční účastí v rámci projektu „Výměna mezinárodních zkušeností a dobré praxe v sociální oblasti“

